MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

         CAMPUS AMAJARI

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR EDITAL 05/2025

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE EAD - POLO ENSEADA/UIRAMUTÃ

O Instituto Federal de Roraima - IFRR/Campus Amajari - CAM, por meio da Comissão constituída pela

Portaria nº. 2810/GAB-CAM/IFRR, de 26 de junho de 2025, no uso de suas atribuições torna público o

Resultado Final da Análise Curricular, dos candidatos inscritos no Curso Técnico em Agropecuária

Subsequente Ead:

N° CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

1 ROSANA LUIZ 92,7

APROVADO

2 MIRELA GRASIELA DE JESUS OLIVEIRA

91,2

APROVADO

3 KELVI SANTANA DA SILVA

90,4

APROVADO

4

IREUCINETE DE SOUZA SALDANHA
90,3

APROVADO

5 TIFFANY LARISSA MONTEL DA SILVA

89,1

APROVADO

6 YONOAN DUARTE OLIVEIRA

87,5

APROVADO

7 DENILSON MACEDO DE OLIVEIRA

87,4

APROVADO

8 BRUNO CARNEIRO CUNHA LEAL

86,7

APROVADO

9 WELLINGTON SILVEIRA GABRIEL

86,4

APROVADO

10 ISABELA AMBRÓSIO DE MELO

86,0

APROVADO

11 ZACARIAS SOUZA LEITE

85,5

APROVADO

12 ADEMILTON DAMASIO GALVÃO

85,2

APROVADO

13 KAYLANE RODRIGUES LIMA

85,0

APROVADO

14 THOMAS AMIYU ALMEIDA CAVALCANTE 85,0

APROVADO

15 WALDEMIR AMBRÓSIO COSTA 84,7

APROVADO

16 ZAQUEU SOUZA LEITE 84,3

APROVADO

17 LARISSA INDIANARA MATOS LIMA 83,9

APROVADO

18 ROCILDO DE OLIVEIRA JUNIOR 83,8

APROVADO

19 MESSIAS MARCOS CONCEIÇÃO 83,6

APROVADO

20 VALTER DA SILVA CAVALCANTE 83,6

APROVADO

21 AYLLIN PAZ GOMES 83,0

APROVADO

22 CLARISLENE GABRIEL FRANCISCO 83,0

APROVADO

23 ADELINA SEBASTIAN JOSÉ 82,6

APROVADO

24 LAZARO DE SOUZA BRITO 82,6

APROVADO

25 ADRIANA SILVA DE SOUZA 82,5

APROVADO

26 RANIERY RODRIGUES DE LIMA 82,4

APROVADO

27 VITOR PEREIRA DE LIMA 82,2 APROVADO

28 PAULO DARLEY SOUZA LEITE 82,0 APROVADO

29 VANESSA DE SOUZA ESTEVÃO 81,6 APROVADO

30 SIRLAINE FELISMINO SILVA 81,3 APROVADO

31 DIMAS MAGALHÃES SILVA 81,3 APROVADO

32 JOEL MARCOS GOMES DOURADO

81,2
APROVADO

33 VELIANE DE SOUZA PEREIRA 80,9 APROVADO

34 MARINÊS SOARES SANTANA 80,8 APROVADO

35 JOSÉ MARCIO DA SILVA LIMA 80,8 APROVADO

36 ANDREY MURYEL ALVES SILVA 80,7 APROVADO

37 LARA SABRINA MACAÍBA DE OLIVEIRA 80,4 APROVADO

38 JEFERSON CONCEIÇÃO MELQUIOR 80,2 APROVADO

39 JUVENIL NESTOR MARIANO 80,2 APROVADO

40 CAMILA DE MENEZES FIGUEIREDO 80,1 EM ESPERA

41 ROSINALDO LIMA BARBOSA 80,0 EM ESPERA

42 RIVANILSON SOARES CAVALCANTE 79,7 EM ESPERA

43 LILIANE DOS SANTOS RIBEIRO 79,6 EM ESPERA

44 ANDERLILDO PEREIRA ALVES 79,4 EM ESPERA

45 JOSEMAR BARBOSA GOMES 79,4 EM ESPERA

46 KEROLAINE DA SILVA PEIXOTO 79,3 EM ESPERA

47 VALDINILSON SOARES CAVALCANTE 79,1 EM ESPERA

48 IGOR VIEIRA PAIVA 78,9 EM ESPERA

49 SILVANDERSON SIMÃO DE SOUZA 78,9 EM ESPERA

50 FRANCIVANIA DA SILVA RAPOSO 78,9 EM ESPERA

51 AURILENI PEREIRA ALVES 78,9 EM ESPERA

52 DENISE SILVA E SILVA 78,8 EM ESPERA

53 GLEYDSON ANDRADE DA SILVA 78,8 EM ESPERA

54 IGOR RODRIGUES PEREIRA 78,6 EM ESPERA

55 CELIANE SILVA DE SOUZA 78,3 EM ESPERA

56 JORGE DE SOUZA ESTEVÃO 78,3 EM ESPERA

57 CRISLAYNNE MOREIRA DOS SANTOS 78,2 EM ESPERA

58 ANA KETLEN DA SILVA ESTEVÃO 77,9 EM ESPERA

59 WENGLESSON SOUZA DA SILVA 77,9 EM ESPERA

60 MAURICIO BEZERRA DE SOUZA 77,8 EM ESPERA

61 MESSIAS CAETANO SIMÃO 77,7 EM ESPERA

62 TATIANE LUIZ RIBEIRO 77,3 EM ESPERA

63 IGOR RAPOSO RABELO 77,1 EM ESPERA

64 EVANDRO PEREIRA FRANCISCO 76,8 EM ESPERA

65 RAFAELA ALVES BARBOSA 76,5 EM ESPERA

66 GILDEVAN DA SILVA LAIMAN 76,4 EM ESPERA

67 SIRLÂNDIA DOS SANTOS MARQUES 76,4 EM ESPERA

68 NATALYA AMORIM FRANCHI 75,9 EM ESPERA

69 EDILENE DA SILVA E SILVA 75,7 EM ESPERA

70 ELIZABETH DE SOUSA CASTRO 75,3 EM ESPERA

71 JAILSON CLEMENTINO LEITE 75,2 EM ESPERA

72

ROBERLÂNIA ALVES EVARISTO 75,2 EM ESPERA

73

ANIKE DA SILVA SOUZA 74,9 EM ESPERA

74

LAURA VIEIRA CARVALHO 74,8 EM ESPERA

75

MANUEL JAMES DA SILVA 74,2 EM ESPERA

76

JONAS CAVALCANTE GOMES 74,1 EM ESPERA

77 AUGOSTINA SILVA DE SOUZA 73,8 EM ESPERA

78

PAULIANA ALVES CONCEIÇÃO 73,8 EM ESPERA

79 ISAIAS CEZAR FILHO 73,8 EM ESPERA

80

UVENILSON ARAUJO DA SILVA 73,6 EM ESPERA

81 JOSÉ FELLYPE QUEIROZ 73,4 EM ESPERA

82 FRANSÉRGIO DE SOUZA ESTEVÃO 73,3 EM ESPERA

83 ALBERTÂNIO DE SOUZA 73,0 EM ESPERA

84 NATÃ AMORIM FRANCHI 72,5 EM ESPERA

85 MARIJANE ALVES DA SILVA 72,4 EM ESPERA

86 GUTEMBERG GURGEL FILHO 72,3 EM ESPERA

87 ANDERSON LOPES DA SILVA 72,1 EM ESPERA

88 AURILENE DA SILVA AFONSO 72,0 EM ESPERA

89 GEOVANE CAETANO DA SILVA 71,7 EM ESPERA

90 VANDERSON MELQUIOR JAMES 70,5 EM ESPERA

91 ELISVAN MORAES DOS SANTOS 70,5 EM ESPERA

92 ANA PAULA DA SILVA CAVALCANTE 70,0 EM ESPERA

93 MICHELLY DA SILVA BARBOSA 69,9 EM ESPERA

94 MARIVALDO DE LIMA SILVINO 69,6 EM ESPERA

95 JHONATA SANTOS DE MOURA 69,2 EM ESPERA

96 ESTEFANI AMBRÓSIO DE MELO 67,9 EM ESPERA

97 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 65,1 EM ESPERA

98 ERNANDE ALVES CHAVES 64,7 EM ESPERA

99 JUSSARA DINIZ DA SILVA 63,7 EM ESPERA

100 DOUGLAS MADEIRA CAVALCANTE 63,7 EM ESPERA

101
GILDONBERG FERNANDES CRUZ 63,5 EM ESPERA

102

RONALDO HYAGO RODRIGUES CHAVES 63,0 EM ESPERA

103 ROSIVANDA MELO TAVARES  57,9 EM ESPERA

Antonio Neto Nascimento Oliveira
Presidente da Comissão de Processo Seletivo e Vestibula
Portaria n°. 2810/GAB-CAM/IFRR de 26 de Junho de 2025

Documento assinado eletronicamente por:

Antonio Neto Nascimento Oliveira, AUX EM ADMINISTRACAO, em 14/07/2025 15:46:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/07/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 363097

Código de Autenticação: 75f5c6d7cb